RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560

89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA
CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010.4/2019.

Dispõe acerca da divulgação do

Gabarito Oficial do Processo Seletivo

nº 010/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o previsto na Lei
Complementar Municipal nº 248, de 22 de outubro de 2019, resolve tornar público o
GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo nº 010/2019, de 23
de dezembro de 2019, tratando-se de Processo Seletivo Público de Provas (Objetiva,
Prática) e de Títulos, destinado à admissão, em caráter temporário de Orientador
Social I, II, III e IV e de Facilitador de Oficina I e II, para atuação nos serviços
desenvolvidos na Secretaria Municipal de Assistência Social, no Centro de Referência
de Assistência Social - CRAS, Serviço de Convivência de Fortalecimento de Vínculos e
Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, conforme segue:

1. DO GABARITO OFICIAL
1.1. Considerando a ausência de recursos interpostos em face do Gabarito

Provisório divulgado pelo Edital nº 010.3/2019, o mesmo permanece inalterado, na
forma de Gabarito Oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo nº 010/2019, nos
seguintes termos:

ORIENTADOR SOCIAL I, II, III E IV

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
D C B C A D E A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D E B C A A A E B E

FACILITADOR DE OFICINA I E II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C C C A C B A B B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D E C E A D B A A

São Lourenço do Oeste - SC, 29 de janeiro de 2020.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______

____________________
Lenir Fátima Cruzetta

Analista Administrativo

Matrícula nº 3062/02